
 

 

 

 ESTADO DO TOCANTINS  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACAJÁ 

CNPJ: 02.411.726/0001-42 
Trabalho e Compromisso 

Adm. 2021/2024 

Avenida Paulo Falcão Teixeira, 403 – Centro – 77720-000 – Itacajá -TO. 

Fone/Fax:(63) 3439-1411 e-mail: itacaja@bol.com.br 

 

 

 

 
Decreto nº 037/2022, de 21 de julho de 2022. 
 
 

“Reestrutura a Composição da Diretoria do 
Conselho Municipal de Meio Ambiente 
CMMA e dá outras providências”. 

 
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE ITACAJÁ, Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições legais e constitucionais e considerando a Ata de reunião do 
Conselho Municipal de Meio Ambiente – CMMA, para escolha do Presidente, 
Vice-presidente e Secretária; 
 
RESOLVE: 
 

Art. 1º - Fica reestruturado a composição dos cargos de Presidente, Vice-
Presidente e Secretária do Conselho Municipal de Meio Ambiente - CMMA: 

 
DIRETORIA: 

 
Presidente: Izabel Cristina Rocha da Silva 
Vice Presidente: Renato Martins de Souza  
Secretária: Telma Viana 
 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
REGISTRE-SE 

          PUBLIQUE-SE 

                     CUMPRA-SE 

 
Gabinete da Prefeita Municipal de Itacajá - TO, aos 21 de julho de 2022. 
 
 
 
 
 

Maria Aparecida Lima Rocha Costa 
Prefeita Municipal 

mailto:itacaja@bol.com.br

